
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 59.43

Batteria 1
1 4 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.33
2 5 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.62
3 6 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.32
4 3 DI SALVO Niccolo' 1993 ITA Esseci Nuoto 1'04.74
5 7 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 1'06.19
6 8 BONUCCELLI Gabriele 1993 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.02
7 2 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 1'11.46
8 9 BOLDORINI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.66

NON CLASSIFICATI

1 ESARTI Luca 1994 ITA Tirrenica Nuoto NP
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Batteria 2
1 7 VILLA Luca 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'01.52
2 5 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.04
3 4 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'03.36
4 6 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'04.05
5 8 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 1'08.63
6 9 DE BIANCHI Federico 1994 ITA Nuoto Club Seregno 1'09.14
7 2 CAMISASSA Giacomo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.10
8 1 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.76

NON CLASSIFICATI

3 CAVALLERO Andrea 1994 ITA Aquatica Torino Ssd NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 59.43

1 VILLA Luca 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'01.52
2 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.04
3 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.33
4 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.62
5 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.32
6 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'03.36
7 BOSI Pietro 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'04.05
8 DI SALVO Niccolo' 1993 ITA Esseci Nuoto 1'04.74
9 VULCANILE Federico 1993 ITA Genova Nuoto 1'06.19

10 BONUCCELLI Gabriele 1993 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.02
11 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 1'08.63
12 DE BIANCHI Federico 1994 ITA Nuoto Club Seregno 1'09.14
13 CAMISASSA Giacomo 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.10
14 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 1'11.46
15 BOLDORINI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.66
16 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.76

NON CLASSIFICATI

ESARTI Luca 1994 ITA Tirrenica Nuoto NP
CAVALLERO Andrea 1994 ITA Aquatica Torino Ssd NP
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